
1 
 

RĪGAS SARKANDAUGAVAS PAMATSKOLAS AUDZINĀŠANAS DARBA 
PLĀNS 2024./2025. MĀCĪBU GADAM 

 

1. Klases audzināšanas darbs un audzināšanas stundas 

Pasākums laiks Atbildīgais 

Klases audzināšanas stundas Katru nedēļu klašu audzinātāji 

Klases audzināšanas stundu obligātās tēmas: 

• Pilsoniskā līdzdalība 

• Svētki un tradīcijas. Kultūras vērtības. 

• Piederība valstij. 

• Veselība un vide. 

• Sevis izzināšana un pilnveidošana. 

• Drošība. 

• Karjeras izvēle. 

• Mobings skolas vidē. 

• Latviešu valodas lietošana ģimenē, skolā un ikdienā. 

Pēc klases stundu 

tematiskā plānojuma 

klašu audzinātāji 

Izglītojamo dienasgrāmatu kontrole – vienotas dienasgrāmatas prasība 

sākumskolā. 

Katru nedēļu klašu audzinātāji 



2 
 

Izglītojam informēšana par mācību sasniegumiem ar sekmju izrakstiem un 

ierakstiem un ierakstiem e-klasē un dienasgrāmatās 

1 x mēnesī klašu audzinātāji 

Klašu aktīva piedalīšanās skolas un ārpusskolas rīkotajos pasākumos, to 

organizēšanā 

Atbilstoši skolas darba 

plānam 

klašu audzinātāji 

Skolēnu pašapkalpošanās prasmju attīstīšana un sabiedriski derīgā darba 

veikšana izglītības procesā, motivējot skolēnus iesaistīties skolas vides 

sakārtošanā, labiekārtošanā 

Visu mācību gadu Kabinetu vadītāji, klašu 

audzinātāji, direktora 

vietnieki 

Klašu audzinātāju un izglītības iestādes atbalsta personāla efektīva sadarbība Visu mācību gadu pēc 

vajadzības 

Klašu audzinātāji, skolas 

administrācija, atbalsta 

personāls 

Klašu vecāku sapulces (1x semestrī) un individuālas tikšanās ar vecākiem 

(pēc vajadzības) 

Visa mācību gada laikā Klašu audzinātāji 

Mācību evakuācija 1x mācību gada laikā Direktora vietniece, 

sociālais pedagogs. 

 

 

 

 

 

 



3 
 

2. Darbs ar vecākiem 

Pasākums Laiks Atbildīgais 

Skolas vecāku kopsapulces un tikšanās ar mācību priekšmetu skolotājiem 1x semestrī Direktora vietniece, klašu 

audzinātāji, priekšmetu 

skolotāji un atbalsta 

personāls 

Klašu vecāku sapulces, lekcijas vecākiem 1x semestrī Klašu audzinātāji 

Vecāku padome 1x semestrī Vecāku padomes vadītājs, 

direktora vietniece 

Skolas padomes tikšanās 1x semestrī Direktora vietniece, Skolas 

Padomes vadītājs  
 

Rudens izstāde, Karjeras nedēļa, LR proklamēšanas dienai veltīts pasākums, 

Lāčplēša dienas pasākums - Svecīšu aizdedzināšana pie skolas, Ziemassvētku 

koncerts vecākiem, Māmiņdienas koncerts, atvērto durvju diena topošajiem 

pirmklasniekiem, lekcijas u.c. skolas organizētie pasākumi 

Atbilstoši mācību gada 

skolas darba plānam 

Skolas administrācija 

Topošās 1. klases vecāku sapulce Maijs, augusts Direktora vietniece 



4 
 

Informācija par izglītojamo mācību darbu, uzvedību, klases un skolas 

organizētajiem pasākumiem u.tml. (e-klasē, sekmju izraksti, dienasgrāmatas, 

e-pasti, vēstules, SMS un saziņas citas formas) 

Regulāri visu mācību gadu Klašu audzinātāji 

Klašu audzinātāju individuālās tikšanās ar izglītojamo vecākiem Visu mācību gadu pēc 

nepieciešamības 

Klašu audzinātāji 

Skolas vadības tikšanās ar izglītojamo vecākiem, kuriem ir fiksēti 

vairākkārtēji skolas iekšējo kārtības noteikumu pārkāpumi jeb disciplīnas 

problēmas, nepietiekams vērtējums mācībās un/vai neattaisnoti stundu 

kavējumi 

Visu mācību gadu pēc 

Nepieciešamības 

Skolas vadība, atbalsta 

Personāls, klašu audzinātāji 

Psihologa, sociālā pedagoga un logopēda konsultācijas izglītojamajiem un 

viņu vecākiem 

Visu mācību gadu pēc 

nepieciešamības 

Psihologi, sociālais 

pedagogs, speciālais 

pedagogs, logopēds, 

medmāsa. 

Izlaiduma klases vecāku sapulces 
Pēc klases audzināšanas 

tematiskā plāna 

Klašu audzinātāji 

9.klases pēdējais zvans 

Maijs Direktora vietniece 

audzināšanas darbā, klases 

audzinātāji 



5 
 

 

3. Kulturālā audzināšana 

Pasākums Laiks Atbildīgais 

Klases un skolas telpu estētisks noformējums svētkos un ikdienā Visu gadu Dizaina skolotāji, klašu 

audzinātāji un izglītojamie 

Koncertlektoriju, muzeju, izstāžu u.c. pasākumu apmeklējumi un to 

organizēšana skolā 

Visu gadu Klašu audzinātāji, mācību 

priekšmetu skolotāji 

Kultūras Ministrijas finansēts projekts „Latvijas skolas soma” Visu gadu Direktora vietniece 

Izglītojamo radošo darbu izstādes klasēs, skolas gaiteņos, 1.stāva vestibilā  Visu gadu Klašu audzinātāji 

 

4. Fiziskā audzināšana un veselīga dzīvesveida popularizēšana 

Pasākums Laiks Atbildīgais 

Sporta diena, jautrās stafetes, Olimpiskā diena 1x semestrī (septembrī 

un maijā) 

Sporta organizators, sporta 

skolotāji 

Dažādu sporta sacensību un aktivitāšu organizēšana skolā Visu gadu Sporta organizators, sporta 

skolotāji 



6 
 

Veselīga un sportiska dzīvesveida popularizēšana Visu gadu Sporta organizatore , sporta 

skolotāji 

Izglītojošas nodarbības, lekcijas, klases stundas par veselīgu dzīvesveidu Visu gadu Sporta organizatore, 

medmāsa, klases audzinātāji 
 

 

5. Karjeras izglītība 

Pasākums Laiks Atbildīgais 

Klases stundās iekļaut tematiku par karjeras izglītību visu mācību gadu Klašu audzinātāji 

Veicināt izglītojamo sapratni par savām spējām, talantiem un 

profesionālajām interesēm 

visu mācību gadu Karjeras konsultante    

Pārrunas par vecāku profesijām, uzaicinot vecākus uz klases audzināšanas 

stundām 

Karjeras nedēļas ietvaros 

– oktobrī un atbilstoši 

klašu audzināšanas 

tematiskajiem plāniem 

Klašu audzinātāji 

Papildināt materiālus par dažādām profesionālajām un augstākās izglītības 

mācību iestādēm skolas bibliotēkā 

visu mācību gadu Bibliotekāre  



7 
 

Apmeklēt Atvērto durvju dienas dažādās izglītības iestādēs atbilstoši klašu 

audzināšanas 

tematiskajiem plāniem 

Klašu audzinātāji 

Apkopot materiālus par dažādām profesijām visu mācību gadu Klašu audzināji 

Organizēt dažādu profesionālās un augstākās izglītības iestāžu pārstāvju 

lekcijas skolā 

visu mācību gadu Skolas vadība, karjeras 

konsultants. 

6. Skolēnu pašpārvalde darbība 

Pasākums Laiks Atbildīgais 

Konsultēt skolēnu pašpārvalde Visu mācību gadu Direktora vietniece 

Skolēnu pašpārvalde informatīvās sanāksmes 1x mēnesī  Direktora vietniece 

Veicināt un aktivizēt skolēnu pašpārvaldes līdzdalību pasākumu organizēšanā visa mācību gada garumā Direktora vietnieces   

Piedalīties Rīgas pilsētas skolēnu domes organizētajos semināros, 

pasākumos, lekcijās u.tml. 

visa mācību gada garumā Skolēnu pašpārvaldes 

prezidents 

Popularizēt savu skolu interneta vidē un izvietot skolas aktualitātes        – 

sociālajos tīklos 

visa mācību gada garumā Skolēnu pašpārvaldes 

prezidents  



8 
 

Veidot skolas pasākumus – Zinību dienu,  Skolotāju dienu, Rudens izstādi, 

Ziemassvētkus vecāku koncertu, Valentīn dienas pastu, Krāsaino nedēļu, 

Pēdējais zvans, Talantu show u.tml. 

atbilstoši skolas darba 

plānam 

Skolēnu pašpārvaldes 

dalībnieki 

 

 

7.  Skolas kopējie pasākumi 

Nr. Pasākums Laiks Atbildīgais 

 
Dažādas izglītojošas lekcijas Visa mācību gada garumā Direktora vietniece, sociālais 

pedagogs 

1.  Zinību diena 

1.-9.klases 

2. septembris Direktora vietniece 

audzināšanas darbā 

2.  Sporta diena 

1.-9.klases 

3.septembris Direktora vietniece, sporta 

organizators, sporta 

skolotājs, klases audzinātāji 

3.  Fotografēšanās 

1.-9.klases 

4. septembris 
 

Direktora vietniece 

audzināšanas darbā 

3. Ekskursijas diena 

1.-9.klases 

6. septembris Klases audzinātāji 



9 
 

4. Miķeļdienas izstāde 

1.-3.klases 

16.septembris -

30.septembrim 

Klases audzinātāji 

5. Skolotāju diena 4.oktobris Skolēnu pašpārvalde 

6. Tikšanās ar Raimondu Elbakjanu 8.oktobris Klases audzinātāji 

7. Rudens izstāde 

1.-3.klases 

novembris Klases audzinātāji 

9. Kārlim Skalbem 145 gadu jubilejas pasākumu kopums novembris Latviešu valodas skolotāji 

10. Patriotiskais mēnesis  novembris Direktora vietniece, vēstures 

skolotāja, klašu audzinātāji 

11. Lāčplēša diena - Aizdedz sveci! 11.novembris Direktora vietniece, klases 

audzinātāji 

12. Latvijas Republikas proklamēšanas 106. gadadienas svinīgais 

pasākums 

15.novembris Direktora vietniece, 

direktors 

13. Radošo darbu izstāde “Mana Latvija” 11.novembris -

15.novembrim 

Vēstures skolotāja 



10 
 

14. Radošo darbu izstāde “Es esmu Latvija” 1.-3.klases 19.novembris – 

29.novembrim 

Klases audzinātāji 

15. Ziemassvētku koncerts vecākiem “Ziemassvētku dāvana” decembris Direktora vietniece, interešu 

izglītības pedagogi 

16. Valodu mēnesis  janvāris Valodu pedagogi 

17. Barikāžu atceres dienas pasākums 17.janvāris Vēstures skolotājs, interešu 

izglītības pedagogi 

18. Skatuves runas konkurss “Skolas zvirbulis” 31.janvāris Latviešu valodas skolotājs, 

teātra mākslas skolotājs, 

klases audzinātāji 

19. Valentīn dienas (Sirds siltuma pasts!) 14. februāris Skolēnu pašpārvalde 

20. Meteņi 10.03.-14.03. Direktora vietniece, skolēnu 

pašpārvalde 

21. Vispasaules teātra diena 27. marts Direktora vietniece, interešu 

izglītības pedagogi, klases 

audzinātāji 



11 
 

22. Lielā talka aprīlis Klases audzinātāji 

23. Baltā galdauta svētki 2. maijs Direktora vietniece, dizaina 

skolotāji 

24 Radošo darbu izstāde 8.maijs – 23.maijam Dizaina un tehnoloģiju 

skolotāji 

25. Mātes diena. Koncerts. 9.maijs Direktora vietniece, interešu 

izglītības pedagogi, skolēnu 

pašpārvalde 

26. Klašu mācību ekskursijas 1x semestrī vai atbilstoši 

klašu audzināšanas 

tematiskajiem plāniem 

Klases audzinātāji 

27. Mācību gada noslēguma pasākums - “Skolas lepnums” 27. maijs Direktora vietniece, skolas 

administrācija 

28. Liecību izsniegšana 30. maijs Klases audzinātāji 

 


